

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016/17

**CVR-nr. 35 81 39 93**

**Ratje Holding ApS**

**Knarreborgvej 2**

**2770 Kastrup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2018.

---

Morten Ratje  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ratje Holding ApS  
Knarreborgvej 2  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 35 81 39 93  
Stiftet: 27. marts 2014  
Hjemsted: Tårnby Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
4. regnskabsår

**Direktion**

Morten Ratje

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K

## Hovedtal

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>				
Bruttotab	-10	-27	-10	-13
Resultat af ordinær primær drift	-10	-27	-10	-13
Finansielle poster, netto	649	337	-117	55
Årets resultat	638	310	-128	41
<b>Balance:</b>				
Balancesum	978	815	459	567
Egenkapital	912	273	-36	91

Hovedtallene for 2013/14 omfatter kun perioden 27. marts 2014 til 30. september 2014.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.395 kr. mod -27.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 638.284 kr. mod 309.522 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.395</b>	<b>-27.290</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	344.142
Andre finansielle indtægter	667.051	12.361
Øvrige finansielle omkostninger	-18.372	-19.691
<b>Resultat før skat</b>	<b>638.284</b>	<b>309.522</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>638.284</b>	<b>309.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-293.083	293.083
Overføres til overført resultat	931.367	16.439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>638.284</b>	<b>309.522</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	493.083
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>493.083</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>493.083</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	320.127
	Andre tilgodehavender	434	417
	Tilgodehavender i alt	<u>434</u>	<u>320.544</u>
	Likvide beholdninger	<u>977.970</u>	<u>1.332</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>978.404</b></u>	<u><b>321.876</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>978.404</b></u>	<u><b>814.959</b></u>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	293.083
5 Overført resultat	861.682	-69.685
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>911.682</b>	<b>273.398</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	66.722	541.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.722	541.561
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>66.722</b>	<b>541.561</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>978.404</b>	<b>814.959</b>

### 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	0	0
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	2.341.920	0
Afgang i årets løb	-2.341.920	0
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	0	0
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	293.083	0
Årets tilbageførsler på afgang	-293.083	0
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SBC Frederikssund A/S	Frederikssund	0 %
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	200.000	200.000
Tilgang i årets løb	2.141.920	0
Overført til kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.341.920	0
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	293.083	-51.059
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	344.142
Overført til kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-293.083	0
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<u>0</u>	<u>293.083</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u>0</u>	<u>493.083</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	293.083	0
Resultatandel	-293.083	293.083
	<u>0</u>	<u>293.083</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-69.685	-86.124
Årets overførte overskud eller underskud	931.367	16.439
	<u>861.682</u>	<u>-69.685</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 20 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud.		